FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE SAÚDE MUNICIPAL DE ITAÚBA

 ESTADO DE MATO GROSSO

EXTRATO CONTRATO COMP 06/2017

EXTRATO DO CONTRATO 005/2017

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE SAÚDE MUNICIPAL DE ITAÚBA-MT

CONTRATADA: AGILI SOFTWARE BRASIL LTDA

OBJETO: Prestação de Serviços na Locação, Manutenção e Consultoria Técnica dos Softwares de

Contabilidade Pública Gerencial, Orçamento, Tesouraria, Recursos Humanos e Folha de Pagamento,

Almoxarifado, Patrimônio, Protocolo/Processos, Compras e Licitações e Portal da Transparência, tudo

isso com pleno atendimento à Lei N° 4.320/64, à Lei de Responsabilidade Fiscal, à NBCASP e às

normativas do TCE-MT, para atender as atividades desta Fundação Hospitalar de Saúde Municipal de

Itaúba – MT, conforme planilhas abaixo e proposta do Pregão Presencial nº 003/2017.

Valor:R$ 21.000,00(vinte um mil reais)

VIGENCIA: 01/06/2017 á 31/12/2017

ROSE MARIA MONTANARI

Fiscal de Contratos

Portaria nº 002/2017